ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-CN

V/v tiếp nhận, quản lý, bảo

trì tuyến đường nối QL.217

với QL.15C từ Sông Lò,

huyện Quan Sơn đến Nam

Động, huyện Quan Hóa.

Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2021

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 6032/SGTVT-QLGT ngày

02/12/2021 của Sở Giao thông vận tải về việc tiếp nhận bàn giao, quản lý, bảo

trì tuyến tuyến đường nối QL.217 với QL.15C, từ Sông Lò, huyện Quan Sơn

đến Nam Động, huyện Quan Hóa. Trên cơ sở báo cáo, đề xuất của Sở Kế hoạch

và Đầu tư tại Công văn số 9572/SKHĐT-CNDV ngày 24/12/2021 (kèm theo ý

kiến của các đơn vị liên quan), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý chủ trương bàn giao tuyến đường nối QL.217 với QL.15C từ

Sông Lò, huyện Quan Sơn đến Nam Động, huyện Quan Hóa thuộc Dự án đầu tư

xây dựng công trình đường nối QL.217 và Đường tỉnh 520 (Hồi Xuân - Tén

Tằn) từ sông Lò, huyện Quan Sơn đến Nam Động, huyện Quan Hóa như đề xuất

của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 9572/SKHĐT-CNDV ngày

24/12/2021; Sở Giao thông vận tải có trách nhiệm phối hợp với các đơn vị liên

quan thực hiện việc bàn giao, tiếp nhận để tổ chức quản lý, bảo trì, khai thác

tuyến đường trên theo quy định (sau khi hoàn thiện hồ sơ thi công theo đúng

thiết kế được phê duyệt)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Các Sở: KHĐT, TC;

- Lưu: VT, CN (H’71.839).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Xuân Liêm

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-29T10:19:29+0700
	HÀ NỘI
	Mai Xuân Liêm<liemmx@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-29T14:08:58+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-29T14:09:07+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-29T15:59:01+0700